
Poptávám: kompletní účetnické služby 
pro SRO a OSVC (spojené osoby) 
 

Rozsah (velikost firmy, počet dok./měs.): 

- velikost firmy: 1 jednatel a zároveň společník, 0 zaměstnanců 

- do 2 prodejných faktur měsíčně  

- do 30 nákladových faktur měsíčně (většina elektronicky přes účet) 

- SRO není plátce DPH, je identifikovaná (poskytuje služby s místem plnění mimo ČR) 

- OSVC není plátce DPH, není identifikovaná osoba (poskytuje služby v CR) 

 

Agenda / Popis práce: 

- zpracování účetnictví 

- daňové evidence 

- zpracování DPH 

- zpracování daně z příjmů právnických osob (DPPO) 

- zpracování daně z příjmů fyzických osob 

- daňová optimalizace  

- souhrne hlášeni / kontrolní nebude součásti agendy 

- v roce 2022 jeden až dva studenti na DPP 

 

 

Termín vyhotovení:  

- finanční/účetní rok odpovídá kalendářnímu roku  

- potřeba  stihnout daňové přiznání s odkladem (do června 2023)  

- doklady je potřeba zaúčtovat pro celý rok 2022 

 

Podmínky nabídek:  

- prosím o zadávaní zadání paušální částky cena/měsíc pro zadanou specifikaci počtu faktur  

 

Profesní zkušenosti / profil  

- nutnost registrovaného daňového poradce u KDPCR 

- nutná znalost EU/cross-border pravidel - subjekt poskytuje služby do UK/EU 

- nutnost pojištěni proti chybovosti (minimálně od 1M CZK) 

- ideálně zkušený jednotlivec případně menší tím lidí (ideálně ne korporát) 

- vítaná možnost pro konzultaci daňové optimalizace provozovaných subjektů  

- možnost rozšíření na mzdovou agendy do budoucna  


